
Justus Knecht Gymnasium Bruchsal
Moltkestraße 33, 76646 Bruchsal, Telefon: 07251/79-560 Fax: 07251/79-5625

Themen der Präsentationsprüfung

Prüfling: Fachlehrer/in:

Fach: 2-stündig 4-stündig

Nr. Themen (kurze Gliederung) Medien

1

2

3

4

Schüler/-in - Datum/Unterschrift Fachlehrer- Datum/Unterschrift

Entscheidung durch die/den Prüfungsvorsitzende/n:

Nr. des Themas Datum Unterschrift


	Name: 
	Fachlehrer: 
	Fach: []
	2s-4s: Off
	Titel1: 
	Gliederung1: 
	Medien1: 
	Titel2: 
	Gliederung2: 
	Medien2: 
	Titel3: 
	Gliederung3: 
	Medien3: 
	Titel4: 
	Gliederung4: 
	Medien4: 


